[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 20.09.2019 года № 483-р
п. Ильинское – Хованское
Об утверждении плана проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 4 квартал 2019 года  на территории  Ильинского муниципального района
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением администрации Ильинского муниципального района от 09.03.2017 г № 59  «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Ильинского муниципального района», Постановлением администрации Ильинского муниципального района от 08.05.2018г № 94 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Ильинского муниципального района Ивановской области»:
1. Утвердить план проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 4 квартал 2019 года на территории Ильинского муниципального района  согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ильинского муниципального района Ковалева С.Н.
Глава  Ильинского
муниципального района                                                 С. И. Васютинский
Приложение к распоряжению администрации
Ильинского муниципального района
от 20.09.2019 г. № 483-р
План проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 4 квартал 2019 года на
территории Ильинского муниципального района
Орган муниципального контроля: Комитет по управлению земельными ресурсами, муниципальным имуществом и архитектуре администрации Ильинского  муниципального района Ивановской области
	№ п/п
	ФИО граждан,
в отношении которых планируется провести проверку

	Адрес объекта, в отношении которого проводится проверка
	Цель проведения проверки
	Дата проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки

	1
	Комолова Клавдия Михайловна
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, с. Ивашево, ул. Красная, д.9
кад. № 37:06:020510:90
	Соблюдение земельного законодательства.
	Октябрь 2019
	Документарная

	2
	Маслов Алексей Сергеевич
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, с. Ивашево, ул. Красная, д.12
кад. № 37:06:020510:288
	Соблюдение земельного законодательства.
	Октябрь 2019
	Документарная

	3
	Морозов Андрей Михайлович

	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, 1,1 км юго-восточнее с.Ивашево
кад. № 37:06:020501:704
	Соблюдение земельного законодательства.
	Ноябрь 2019
	Документарная
Выездная

	4
	Морозов Андрей Михайлович
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, 1,1 км юго-восточнее с.Ивашево
кад. № 37:06:020501:705
	Соблюдение земельного законодательства.
	Ноябрь 2019
	Документарная
Выездная

	5
	Бакаржи Дмитрий Георгиевич
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская область, Ильинский район, севернее д. Оленино
кад. № 37:06:020501:723
	Соблюдение земельного законодательства.
	Декабрь 2019
	Документарная
Выездная